offentliche/nicht offentliche Sitzung des Kreisausschusses
am Montag, 12.09.2022, 09:00 Uhr

im GroRen Sitzungssaal (Saal 3) der Kreisverwaltung Kaiserslautern,

67657 Kaiserslautern, LauterstraRe 8

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

Sickingen-Gymnasium Landstuhl Gesamtsanierung:
Auftragsvergabe

Vorberatung der nachsten Sitzung des Kreistages
am 19.09.2022

Eilentscheidung: Impfzentrum Landstuhl - Auftragserteilung
Sicherheitsdienst

Nachwahl Beirat fur Migration und Integration

OPNV; Mehrkosten durch den neuen Manteltarifvertrag im
privaten Busgewerbe

Einwohnerfragestunde

Nichtoffentlicher Teil

OPNV; Finanzierungsvereinbarung Linienbiindel Griinstadt
Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

Eilentscheidung: Personalangelegenheit
Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

3068/2022

3021/2022

3019/2022

3038/2022

3069/2022
3046/2022
3052/2022
3058/2022
3066/2022
3045/2022
3040/2022
3041/2022
3042/2022

3044/2022



