öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Kreisausschusses

am Montag, 12.09.2022, 09:00 Uhr

im Großen Sitzungssaal (Saal 3) der Kreisverwaltung Kaiserslautern, 67657 Kaiserslautern, Lauterstraße 8

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Sickingen-Gymnasium Landstuhl Gesamtsanierung: Auftragsvergabe	3068/2022
2	Vorberatung der nächsten Sitzung des Kreistages am 19.09.2022	
2.1	Eilentscheidung: Impfzentrum Landstuhl - Auftragserteilung Sicherheitsdienst	3021/2022
2.2	Nachwahl Beirat für Migration und Integration	3019/2022
2.3	ÖPNV; Mehrkosten durch den neuen Manteltarifvertrag im privaten Busgewerbe	3038/2022
2.4	Einwohnerfragestunde	
Nichtöffentlicher Teil		
2.5	ÖPNV; Finanzierungsvereinbarung Linienbündel Grünstadt	3069/2022
2.6	Personalangelegenheit	3046/2022
2.7	Personalangelegenheit	3052/2022
2.8	Personalangelegenheit	3058/2022
2.9	Personalangelegenheit	3066/2022
3	Eilentscheidung: Personalangelegenheit	3045/2022
4	Personalangelegenheit	3040/2022
5	Personalangelegenheit	3041/2022
6	Personalangelegenheit	3042/2022
7	Personalangelegenheit	3044/2022